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申请企业：***************公司              
所属协会：中国医疗器械行业协会1
评估机构：中大信（北京）信用评价中心有限公司
填报日期：     年    月    日 1
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	企业申报资料清单

	注: 1.*为必交材料。否则我公司有权利拒绝接受贵公司的相关资料。
2.资料的完善与否会影响对贵公司的评分结果，请贵公司尽可能提供全方位的材料。
3.请将本申报书打印并加盖公章，连同下述资料一同扫描，将电子版材料发送至指定邮箱，同时，将纸质版材料加盖骑缝章后邮寄至指定地点。

	序列
	项目
	是否提交
	份数（份）
	备注

	*1
	申报书
	
	
	

	*2
	企业宣传彩页或企业简介
	
	

	

	*3
	2014年度审计报告
	
	
	1.若某年财务报表未经审计，可提供该年度资产负债表、利润表和现金流量表
2.凡有分公司、全资或控股子公司的企业，应提供合并会计报表，并同时提供母公司或本部会计报表

	*4
	2015年度审计报告
	
	
	

	*5
	2016年度审计报告
	
	
	

	*6
	企业信用报告
	
	
	人民银行出具

	*7
	个人信用报告（法定代表人）
	
	
	人民银行出具

	*8
	公共记录
	
	
	纳税、检查抽查(监督部门)等信息记录

	9
	社会荣誉记录
	
	
	企业和高管的获奖证书复印件

	10
	企业管理制度目录
	
	
	

	11
	企业的LOGO材料
	
	
	

	12
	企业主持和参与制定的国际、国家、行业标准材料
	
	
	

	13
	财务部门的组织机构图
	
	
	

	14
	最近一期社保缴纳证明
	
	
	最近一期社保缴纳证明

	15
	经营范围资质等级证书
	
	
	与经营范围相关的资质证书

	16
	财务人员及安全管理人员职称证书复印件
	
	
	

	17
	企业中长期发展规划
	
	
	

	18
	参与公益活动的相关资料
	
	
	荣誉证书复印件或其他证明材料










承 诺 书

本单位自愿申请企业信用评价，并对申请企业信用评价中所提交的所有资料真实性、准确性负责，请予评估。


 申请单位（公章）：


法定代表人（签章）：


                           填表人：
                           填表日期：    年    月    日


企业基本情况
1．联系方式
	单位名称
	中文：

	
	英文： 

	联系人姓名
	
	职务
	

	联系电话
	
	邮箱
	

	企业官网地址
	


注：企业英文名称用于《信用等级证书》及备案登记
2．高管人员情况（含法定代表人、总经理、各部门分管负责人和财务主管等）
	序号
	职位
	姓名
	年龄
	学历
	职称
	从事本行业工作年限

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


注：根据实际人数增加表格行数
3．员工信息
	员工信息

	员工总人数
	

	教育水平

	研究生及以上学历人数
	

	本科学历人数
	

	专科学历人数
	

	专科以下学历人数
	

	安全管理人员信息

	安全管理人员人数
	

	注册安全工程师人数
	



4.产品种类
	序号
	产品名称
	序号
	产品名称

	1
	
	2
	

	3
	
	4
	

	5
	
	6
	

	7
	
	8
	

	9
	
	10
	

	11
	
	12
	

	13
	
	14
	


注：根据实际情况增加表格行数
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Zhongdaxin Credit Rating&Evaluation Center
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